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نشانهای از حل بحران تركیه به چشم نمیخورد

دولت حزب ''عدالت و توسعه'' به دنبال این است كه بحران به وجود آمده در تركیه را به شیوۀ خاص خود حل و فصل

كند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس تركیه

استاد علوم سیاسی دانشگاه شهر كوجالی تركیه معتقد است كه بعد از گذشت بیش از دو هفته از اعتراض های میدان تقسیم در استانبول، نشانه های واقعی در زمینه تلاش برای حل بحران تركیه به

چشم نمی خورد، زیرا مسوولان در گفتارشان یك رویكرد دارند، اما در عمل رفتاری متفاوت از خود بروز می دهند.

سمیر صالحه روز چهارشنبه در مصاحبه با شبكه خبری العالم، افزود: دولت حزب "عدالت و توسعه" به دنبال این است كه بحران به وجود آمده در تركیه را به شیوۀ خاص خود حل و فصل كند.

استاد علوم سیاسی دانشگاه شهر كوجالی تركیه سخنان مسوولان را متناقض و به دور از حقیقت عنوان كرد و گفت: آنان در حالی اعلام می كنند كه پلیس وارد میدان تقسیم نشده است كه این

نیروها با ورود به آنجا و رفتار خشونت آمیز خود عامل ایجاد این بحران شده اند.

وی افزود: اكنون گفته می شود كه گروه های تندروی افراطی تلاش می كنند تا معترضان در میدان تقسیم را تحت سلطه خود درآورند و باید این گروه ها را از میدان دور كرد، در حالی كه باید ابعاد

سیاسی تظاهرات و تجمع ها مورد توجه قرار گیرد و این كه آیا دولت تركیه در دیدار با نمایندگان تجمع كنندگان موفق به جلب نظر آنان خواهد شد؟

صالحه با بیان این كه رجب طیب اردوغان،نخست وزیر تركیه، با بسیاری از نمایندگان مراكز و سازمان ها و شخصیت های جامعه مدنی دیدار كرده است، گفت: در صورتی كه دولت تركیه برای پایان

دادن به بحران جدی باشد، بایستی نقطه نظرات مشتركی ایجاد شود، ولی دولت عدالت و توسعه می خواهد بحران را به شیوه خود اداره كند.

وی اظهار داشت: كمال قلیچدار اوغلو رهبر حزب جمهوری خلق تركیه و از مخالفان سیاسی دولت، دیشب از رئیس جمهوری تركیه درخواست كرد كه نشستی با رهبران سیاسی برگزار كند و این در

حالی است كه ادامه این روند به نفع دولت عدالت و توسعه نیست، زیرا دولت باید وضعیت موجود را اداره كند.

صالحه گفت: اگر دولت عدالت و توسعه نمی خواهد دراین گونه نشست ها شركت كند، باید به میدان برود و با تظاهركنندگان دیدار كند و با آن ها به توافق برسد./خ

پایان پیام.
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